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Ogłoszenia parafialne

 XXVII Niedziela zwykła – 5.października 2025 r.

Nabożeństwa różańcowe codziennie o 17.30, dla dzieci od poniedziałku do piątku o 16.00. W środę nowenna po różańcu. Zapraszamy

do modlitwy różańcowej w intencji pokoju na świecie.

 

We wtorek obchodzimy wspomnienie NMP Różańcowej, zapraszamy całą Wspólnotę Żywego Różańca, Nieustającego Różańca i

Różańca Rodziców na nabożeństwo różańcowe o 17.30, na Mszę o 18.00 w intencji tych wspólnot, a następnie spotkanie przy kawie w

domu parafialnym.

+

Katecheza dla rodziców przed chrztem pierwszego dziecka, w poniedziałek o 19.00 w domu parafialnym. Zapraszamy także rodziców,

którzy dopiero spodziewają się dziecka, ale planują je ochrzcić.

 

Spotkanie Akcji Katolickiej w czwartek o 19.00 w domu parafialnym.

 

Wycieczka parafialna do Warszawy wyrusza w poniedziałek o 6.30 Msza, następnie wyjazd.

 

W biurze parafialnym przyjmujemy intencje na I półroczne nowego roku oraz wymienianki roczne. Z tyłu kościoła zostały wyłożone

kartki do wymienianek jednorazowych, które wrzucamy do skrzynki z tyłu kościoła lub w zakrystii.

 

Pragniemy organizować spotkania dla dzieci z zajęciami podobnymi jak na półkoloniach, dlatego zapraszamy wszystkie dzieci na

spotkanie w najbliższą sobotę 11.10, od 10.00 do 12.00 w domu parafialnym. Będzie to czas na rozmowy o Panu Bogu, na zabawę, a

panie z Caritas przygotują śniadanie. Zapraszamy także dzieci ze scholi dziecięcej „Serduszka Jezusa”. Jeśli ktoś z rodziców chciałby

pomóc w organizacji tych spotkań to prosimy o kontakt z Księdzem Proboszczem. Chętne dzieci prosimy, aby rodzice zapisali dzisiaj

po Mszy w zakrystii.  

 

Za tydzień będziemy przeżywali Dzień Papieski, zbiórka do puszek na Fundusz Dzieło Nowego Tysiąclecia. Będzie także możliwość

zakupienia kremówek.

 

Zbiórka na remonty będzie w niedzielę za dwa tygodnie 19.października.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PLAC CHOPINA 10 A, 64-300 NOWY TOMYŚL



 

Nowotomyski Klub Amazonki zaprasza osoby dotknięte rakiem piersi oraz wszystkich zainteresowanych 16 października na godz.

17.00 na spotkanie do Powiatowego Centrum Sportu w Nowym, Tomyślu Os. Północ 37.

 

Dziękując wszystkim za wspólną modlitwę życzmy dobrej niedzieli i błogosławionego tygodnia – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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